
Uchwała nr 66/V/2015 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 27 maja 2015 roku 

 

 

 

w sprawie:  wyrażenia przez Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego opinii w sprawie 

zlecenia przez Ministerstwo Edukacji Narodowej wykonania zadania 

w dziedzinie nauczania i kształcenia kadr naukowych przez Centrum 

Języka i Kultury Polskiej w Świecie Wydziału Polonistyki UJ 

 

 

 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia z 27 lipca 2005 r.– Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego pozytywnie opiniuje zlecenie przez Ministerstwo 

Edukacji Narodowej wykonania zadania w dziedzinie nauczania i kształcenia kadr 

naukowych przez Centrum Języka i Kultury Polskiej w Świecie Wydziału Polonistyki UJ.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


